
 

 

UCHWAŁA NR XI/110/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) 

oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U z 2024 r., poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 

1222 i 1572) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuj się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów po zmianach  

wynosi: 56.039.128,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.299.852,61 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.739.275,98 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 

zmianach wynosi: 60.264.802,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.115.978,18 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.148.823,98 zł. 

§ 3. W uchwale Nr IX/97/2024 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) w załączniku  Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) załącznik Nr 5 w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 7 w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 11 w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe  Miasteczko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 1301



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Łukasz Stachura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1301



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dochody 2025 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758   Różne rozliczenia 12 039 538,41 0,00 12 039 538,41  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 816,00 0,00 38 816,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
38 816,00 0,00 38 816,00 

 

852   Pomoc społeczna 407 356,00 3 000,00 410 356,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

24 000,00 200,00 24 200,00 

 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00 200,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
4 000,00 100,00 4 100,00 

 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00  

 85216  Zasiłki stałe 296 000,00 2 700,00 298 700,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00 2 500,00  

855   Rodzina 3 681 700,00 40 800,00 3 722 500,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 500,00 2 500,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 495 700,00 38 300,00 3 534 000,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 200,00 10 200,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 28 100,00 58 100,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 504 000,00 36 539,89 2 540 539,89  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 000,00 34 539,89 71 539,89  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 34 539,89 34 539,89 

 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 2 000,00 2 000,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00  

Razem: 55 958 788,70 80 339,89 56 039 128,59  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1301



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wydatki 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 237 094,93    -25 000,00    8 212 094,93    

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 841 370,93    -25 000,00    6 816 370,93    

    4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00    -25 000,00    185 000,00    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179 000,00    25 000,00    204 000,00    

  75495   Pozostała działalność 2 000,00    25 000,00    27 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    1 500,00    1 500,00    

    4260 Zakup energii 0,00    20 000,00    20 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00    2 000,00    2 000,00    

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00    1 500,00    3 500,00    

801     Oświata i wychowanie 15 796 186,51    0,00    15 796 186,51    

  80101   Szkoły podstawowe 8 536 539,51    0,00    8 536 539,51    

    4270 Zakup usług remontowych 85 000,00    -47 000,00    38 000,00    

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
61 326,00    -44 000,00    17 326,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    47 000,00    47 000,00    

    6380 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych 

0,00    44 000,00    44 000,00    

852     Pomoc społeczna 1 598 715,00    3 000,00    1 601 715,00    

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

24 000,00    200,00    24 200,00    

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00    200,00    200,00    

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 
24 000,00    100,00    24 100,00    

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00    100,00    100,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1301



  85216   Zasiłki stałe 296 000,00    2 700,00    298 700,00    

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00    2 500,00    2 500,00    

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00    200,00    200,00    

855     Rodzina 4 439 100,00    40 800,00    4 479 900,00    

  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00    2 500,00    2 500,00    

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00    2 000,00    2 000,00    

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00    500,00    500,00    

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 634 500,00    35 756,50    3 670 256,50    

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00    27 000,00    57 000,00    

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00    8 756,50    8 756,50    

  85504   Wspieranie rodziny 108 600,00    2 428,00    111 028,00    

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00    2 400,00    2 400,00    

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00    28,00    28,00    

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
186 000,00    115,50    186 115,50    

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00    115,50    115,50    

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1301



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 670 190,00    36 539,89    3 706 729,89    

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 990,00    34 539,89    71 529,89    

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00    34 539,89    34 539,89    

  90013   Schroniska dla zwierząt 33 000,00    2 000,00    35 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00    2 000,00    32 000,00    

Razem: 60 184 462,27    80 339,89    60 264 802,16    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1301



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1301



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowe Miasteczko w 2025 roku 
           

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

 Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Celowe 

 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 

750 75020 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 7 040,00 0,00 0,00 

 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycyji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanch do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 34 539,89 

 
92109 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 574 436,09 

 

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 12 000,00 

 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 Razem 1 670 000,00 1 007 040,00 0,00 680 975,98 

      Ogółem  3 358 015,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1301



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zkresu administracji rzadowej i innych zadań 

zleconych w 2025 roku 

 

Dochody       
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 61 284,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 284,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

61 284,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 100,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 100,00 

852   Pomoc społeczna 34 956,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 872,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

24 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 084,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 084,00 

855   Rodzina 3 620 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 434 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 434 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

186 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

186 000,00 

Razem: 3 717 340,00 

       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1301



Wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 61 284,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 284,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 284,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 100,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852   Pomoc społeczna 34 956,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 084,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00 

855   Rodzina 3 620 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 434 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 900 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

186 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 186 000,00 

Razem: 3 717 340,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1301



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XI/110/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 
 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy w 2025 roku 
       

Przychody § 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

143 202,51 

Dochody       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 38 816,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 816,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
38 816,00 

Razem (dochody i przychody): 182 018,51 

Wydatki        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 182 018,51 

 80101  Szkoły podstawowe 112 109,51 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
17 326,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
25 181,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 700,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 902,51 

  6380 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

inwestycji i zakupow inwestycyjnych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostek ektora finansów publicznych 

44 000,00 

 80104  Przedszkola 21 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 3 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 19 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1301



 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

26 909,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 909,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00 

Razem: 182 018,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1301


		2025-05-21T14:14:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




